Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Conselho de Campus

RESOLUÇÃO CONCAMP Nº05 DE 23 FEVEREIRO DE 2022.

 O Presidente do Conselho de Campus do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Sertão, RESOLVE:

 Art.1º- Homologar ad referendum o Resultado do Edital 07/2022 de 10 de

fevereiro de 2022.

 Escolha de Representantes dos Docentes e Técnicos Administrativos e Discentes,

para compor o Conselho de Campus do IFRS – Campus Sertão.

REPRESENTANTES DOS DOCENTES

TITULARES SUPLENTES

1- JOÃO CARLOS RUSZCZYK 1-VANDERLEIA TREVISAN DA

ROSA

2- MARCIA AMARAL CORRÊA UGHINI

VILLARROEL

2-NÃO HOUVE INSCRITOS

3- RUDIMAR LUIS PETTER 3-NÃO HOUVE INSCRIÇÃO

REPRESENTANTES DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

TITULARES SUPLENTES

1-JAMILE CRISTINA DEOLA SADA 1-NÃO HOUVE INSCRITOS

2-DARCI EMILIANO 2-NÃO HOUVE INSCRITOS

3-JOCELI DA SILVA E SILVA 3-NÃO HOUVE INSCRITOS

REPRESENTANTES DOS DISCENTES

                   TITULARES                       SUPLENTES

1-LARYSSA MATTIAS FERREIRA  1-NÃO HOUVE INSCRITOS

         2- NÃO HOUVE INSCRITOS  2-NÃO HOUVE INSCRITOS

  3-NÃO HOUVE INSCRITOS

Art. 2º- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Odair José Spenthof
Presidente do Conselho de Campus do IFRS

Campus Sertão